
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia servidor(a) para exercer função de
administrador (a) do SIAFIC.

 
O Prefeito do Município de Inhapi/AL, no uso das suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
resolve:
 
Art. 1º – Designar servidor(a), Maria Sônia Laurindo de
Almeida, inscrito (a) no CPF sob o nº 000.812.194-07, RG:
1944242, para exercer a função de Administrador do Sistema
único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração
Financeira e Controle – SIAFIC, no Município de Inhapi/AL.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Dê-se Ciência Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
Inhapi/AL, 04 DE JANEIRO DE 2023
 
LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito
 

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:C909E80C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 12/01/2023. Edição 1963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/


